
Dear editors and reviewers, 

 

Thank you for your review and suggestions for the revision of our work. We are 

now pleased to send you the revised version of our manuscript to address your 

suggestions and comments point by point. The following is our response to each of 

your revision comments. 

 

REVIEWER 1 

Reviewer comment 1: The authors didn’t write the word 'point' to describe the 

score at Glasgow scale. 

Response: According to your comment, we write the word 'point' to describe the 

score at Glasgow scale. 

 

Science editor 

Science editor comment 1: Please provide Word version of the manuscript. 

Response: According to your comment, we have uploaded the word version of the 

manuscript. 

 

Science editor comment 2: I found no “Author contribution” section. 

Response: According to your comment, we provided the author contribution. 

 

Science editor comment 3: I found no “Core Tip” section. 

Response: According to your comment, we provided the Core Tip. 

 

Science editor comment 4: I found the authors did not provide the original 

figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and 

arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text 

portions can be reprocessed by the editor 

Response: According to your comment, we arranged the figures using PowerPoint, 



and all graphs can be reprocessed by the editor. 

 

Science editor comment 5: I found the authors did not add the PMID and DOI in 

the reference list. 

Response: According to your comment, we provided the PubMed numbers and DOI 

citation numbers to the reference list and listed all authors of the references. 

 

Science editor comment 6: I found the “Case Presentation” did not meet our 

requirements. 

Response: We re-writed the “Case Presentation” section, and added “FINAL 

DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” section to 

the main text, according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision. 

 

Science editor comment 7: Please write the “Conclusion” section at the end of the 

main text. 

Response: We added the “Conclusion” section at the end of the main text. 

 


